
«ID» 

Page 1 of 2  

913  Заповед за класиране Обект   

 

 

ТП-ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО  

Гр.Генерал Тошево, ул.Трети Март № 42, тел.05731/21-05, факс 05731/21-90  E-mail: dgs.g toshevo@dpshumen.bg 

 

З А П О В Е Д 
№ РД-06-132/17.12.2024г. 

гр. Генерал Тошево 

 

 Във връзка с делегираните ми правомощия със Заповед № 764/27.11.2024г. г. на 

Директора на «СИДП» ДП Шумен, на основание чл.23, ал.1, т.1 от  Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти,  чл.174, ал.2 от Закона 

за горите,  и във връзка с отразените резултати в Протокол на Комисията от заседанието и 

проведено от 11:00ч. на 17.12.2024г., за провеждане на ОТКРИТ КОНКУРС за „Възлагане на 

„Товарене, транспортиране до ТИР станция и претоварване на дървесина по заявки” в горски 
насаждения, разположени в държавни горски територии – държавна собственост, в района на 
дейност на ТП ДГС Генерал Тошево от горските насаждения, разположени в горските 

територии – държавна собственост при ТП ДГС Генерал Тошево от годишния план за 

ползване на дървесина 2025  год. и при изискванията на технологичен план за добив на 

дървесина,“ открит с моя Заповед № РД-06-105/27.11.2024г., относно Обект № 4, а именно: 

ОБЕКТ Дървесен вид Сортимент 
мерна 

единица 

Прогнозно 

количество 

дървеси в 

тона 

Максимална 

единична цена 

за тон/лева. без 

ДДС за  

товарене, 

транспортиран

е до ТИР 

станция и 

претоварване 

на дървесина 

Обща 

цена 

лева. без 

ДДС 

Гаранция 

за 

участие 

лв. (5%) 

Обект 

№ 4 

Иглолистна 

дървесина; 

Твърди 

широколистни; 

Меки 

широколистни 

Технологична 

дървесина от 

едра, средна, 

дребна,дърва и 

дърва за 

горене 

тон 750 29,00 21750,00 1087,50 

 

1.В определения срок за подаване на оферти не са регистрирани участници. 

  

 2. Комисията единодушно взе решение и предлага на възложителя, на основание 

чл.24, ал.1, т.1 от Наредбата, да прекрати процедурата поради липса на участници. 
 

Въз основа на гореизложеното и съгласно чл.24, ал.1, т.1 от Наредбата, 
  

II. ОПРЕДЕЛЯМ: 

mailto:toshevo@dpshumen.bg


«ID» 

Page 2 of 2  

ПРЕКРАТЯВАМ ПРОЦЕДУРАТА за Обект № 4: 

 

ОБЕКТ Дървесен вид Сортимент 
мерна 

единица 

Прогнозно 

количество 

дървеси в 

тона 

Максимална 

единична цена 

за тон/лева. без 

ДДС за  

товарене, 

транспортиран

е до ТИР 

станция и 

претоварване 

на дървесина 

Обща 

цена 

лева. без 

ДДС 

Гаранция 

за 

участие 

лв. (5%) 

Обект 

№ 4 

Иглолистна 

дървесина; 

Твърди 

широколистни; 

Меки 

широколистни 

Технологична 

дървесина от 

едра, средна, 

дребна,дърва и 

дърва за 

горене 

тон 750 29,00 21750,00 1087,50 

1.С настоящата Заповед закривам процедурата за Обект № 4. 

2.Препис от Заповедта да се публикува в интернет страницата на ТП ДГС Генерал 

Тошево, и да се изпрати на „СИДП” ДП. 

3. Заповедта влиза в сила 14 дни след публикуването й, но на основание чл.23, ал.3 от 

Наредбата и чл. 60, ал.1 от АПК разпореждам предварително изпълнение на настоящата Заповед. 

Настоящата заповед подлежи на обжалване в 14 дневен срок от съобщаването и по реда на 

АПК, а разпореждането за предварителното и изпълнение в 3-дневен срок. Жалба се подава до 

Административен съд гр.Добрич, чрез  ТП ДГС Генерал Тошево. 

 

 

инж. Йорданка Найденова……п / печат/…………….     

Директор ТП ДГС Генерал Тошево                                         
 
             

 
 

 

 

 

 

 

 

 


